

عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی

صاحب امتیاز: **مؤسسه مطبوعاتی پیمان**

مدیر عامل و مدیر مسئول: **سید فرید پیمان**

رییس هیئت مدیره و سردبیر: **دکتر سید وحید پیمان**

لیتوگرافی و چاپ: **شاخه سبز**

گروه ۳ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
امتیاز: ۵۵/۶۰

نشانی:

تهران – خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد – پلاک ۹۷ – طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

آدرس تبریز: خیابان المان،جنب بن بست یابوری ،

ساختمان آدرس ۱ طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۵۸۴۵۴

مسئول آگهی ها:۰۴۳-۰۹۱۲۴۶۶۰۰

لینک تلگرام: [https:// telegram.me/asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi۹۸@gmail.com

www.asrazadionline.ir

رونمایی از کتاب «مرگ به مثابه یک ابر قهرمان»



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: از کتاب «مرگ به مثابه یک ابر قهرمان» نوشته کیمیا بیابانکی رونمایی شد.

عصرآزادی آنلاین – علیرضا نیاکان: عصر روز جمعه یازدهم آبان ماه باحضور قاسمعلی فراست مهدی خاکی فیروز-صابرقدیمی -جلال رفیع -حامدصلاحی -ندا کدخدائی سمیه رفیعی – زهرا سلمانی -فاطمه آل عباسی و جمعی از اصحاب رسانه هنرمندان و نویسندگان و... درمحل شهر کتاب فرشته، کیمیا بیابانکی از اولین رمان خود با عنوان «مرگ به مثابه یک ابر قهرمان» رونمایی نمود.

دراین مراسم پس از سخنرانی جلال رفیع -قاسمعلی فراست- صابرقدیمی بخش کوتاهی از این اثر توسط سمیه رفیعی موردخوانش قرار گرفت و پیشنهاد نمود که این رمان به صورت کتاب گویا منتشر شود.

پس از آن کیمیا بیابانکی ضمن تشکر وخیر مقدم از مدعوین درارتباط با چگونگی پیدایش و شکل گیری این رمان باحضارسخن گفت. شایان ذکر است کیمیا بیابانکی دختر سعید بیابانکی شاعر و روزنامه‌نگار شهیر اصفهانی است.

انتشار تصاویر خبرنگاران کشته شده در غزه



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: تصاویر خبرنگارانی که توسط اسرائیل در غزه کشته شده اند منتشر شد.

عصرآزادی آنلاین – علیرضا نیاکان: به گزارش امور پژوهشی کمیسیون حقوق بشر اسلامی ایران، شبکه الجزیره در گزارشی که ده روز قبل منتشر کرد تصاویر خبرنگارانی را که توسط اسرائیل در غزه کشته شده اند، در دسترس جهانیان قرار داد. در این گزارش تأکید شد که قتل روزنامه نگاران مبتنی بر سیاست رسمی مقامات اسرائیل و کاملاً هدفمند اجرا میشود.

لاید مقامات سیاسی دولتهای همدست و پشتیبان اسرائیل چون آمریکا یا انگلیس و آلمان و فرانسه هیچ شرمندگی از این همه جنایت ندارند و نیازی به پاسخگویی مقامات اسرائیل نیز نمی بینند. دیوان کیفری بین المللی نیز با وقاحت صرفا تماشاگر این سلاخی هاست و حتی در حد صدور یک بیانیه قوی یا اقدام قضایی نمادین نیز غرضه ای از خود برای پاسخگو کردن عوامل جنایت نشان نمی دهد.

دکتر محمد زاده معاون سیاسی اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی:

توسعه سیاسی باعث نهادینه شدن تشکل ها می شود



■ **توسعه سیاسی به توانمندی احزاب و تشکل‌ها و مشارکت بیشتر آنها در امورات جامعه می انجامد.**

■ **عملکرد و اتفاقات شورای اسلامی تبریز به اعتماد عمومی شهروندان لطمه زده است.**

■ **روند تغییر مدیریت دستگاه‌های دولتی به مدیران متخصص و کاربلد و حذف مدیران کوتوله و ناموفق در آذربایجان شرقی تسریع شود.**

شورا و نقل و انتقالات آنها اشاره کرد و گفت: رصد رسانه ها و شبکه های اجتماعی نشان می دهد که مردم شریف تبریز از شورای شهر این دوره رضایت چندانی ندارند و شورای این دوره تبریز به اعتماد عمومی شهروندان لطمات جبران ناپذیری زده و عملکرد آنها قابل دفاع

های توسعه نقش دارند جای خود را به مدیران قوی و متخصص بدهند و نباید این روند در استان،مهم سیاسی آذربایجان شرقی به کنندی صورت گیرد.

فرج پور باسمنجی رئیس اسبق شورای هماهنگی روابط عمومی های استان به عملکرد

های سیاسی،اجتماعی فرهنگی و اقتصادی عصر جدید تبریز نیز در سختنای بخشی از عقب ماندگی استان را ناشی از حاکمیت مدیران کوتوله و سفارشی دانست و گفت:در دولت وفاق ملی مدیرانی که کارنامه و عملکرد قابل دفاعی ندارند و در عقب ماندگی شاخص

هر چهار روز یک روزنامه نگار در سطح جهانی به قتل می رسد



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: این واقعیت تلخ وجود دارد که در هر چهار روز یک روزنامه نگار در سطح جهانی به قتل می رسد.

عصرآزادی آنلاین – علیرضا نیاکان؛ به گزارش امور پژوهشی کمیسیون حقوق بشر اسلامی ایران، یونسکو به مناسبت دوم نوامبر اعلام داشت که هر چهار روز یک روزنامه نگار در سطح

جهانی به قتل می رسد و این واقعیت تلخ حکایت از آن دارد که تلاش برای شفاف سازی فسادها ، سو استفاده ها و عملکردهای غیر انسانی که معمولاً توسط رسانه های مستقل و حقیقت گرا و صداقت محور انجام میشود، با چه هزینه های سنگینی مواجه است .

این آمار قطعاً غیر از آمار خبرنگاران است که در اثر برخی جنایات سازمان یافته و فرآگیر در یک رویداد خاص مورد هدف قرار گرفته اند چنانچه در یک ساله گذشته بیش از ۱۸۰ خبرنگار را جنایتکاران صهیونیست مورد هدف قرار داده و ثابت کردند که از این جهت هیچ خط قرمزی ندارند و اتفاقاً هدفمند خبرنگاران را خفه می سازند تا ابعاد جنایات اطلاع رسانی نشود .

عجیب است که به مناسبت این روز حتی خود یونسکو هم جرات نکرده در جهت برجسته سازی جنایات اسرائیل گزارش خاصی ارائه یا کشتار خبرنگاران در غزه و لبنان را فاجعه مرتبط با این مناسبت در یکساله گذشته بداند و خواهان محاکمه فوری عوامل جنایتکار شود.

با ابلاغ محمدمهدی طهرانچی؛

عضو هیات علمی دانشگاه آزاد تبریز استاد تمام شد

عصرآزادی/ سرویس فرهنگی: با ابلاغ محمدمهدی طهرانچی، ریاست عالی دانشگاه آزاد اسلامی کشور، «کامران پاشایی فخری" عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به مرتبه استادی ارتقا یافت.

کامران پاشایی فخری عضو هیات علمی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز دارای مدرک دکتری ادبیات زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه تبریز است که موسس و رئیس هیئت امنای موسسه بین المللی آموزش عالی چرخ نیلوفری آذربایجان، رئیس موسسه آموزش عالی الغدیر، موسس دانشگاه آزاد اسلامی

وی همچنین با تالیف و ترجمه ۵۱ کتاب و ۲۵۱ مقاله چاپ شده در نشریات و مجلات خارجی و داخلی، ۶۲ مقاله در کنفرانس های داخلی و بین المللی و ۷ پروژه پژوهشی جزو افتخارات فرهنگی، علمی و پژوهشی آذربایجان محسوب می گردد.

جامعه این عشق را تحمل نمی کند

دوری ما از تئاتر همین مشکلاتی است که در این حوزه وجود دارد به ویژه شرایط اقتصادی خیلی سخت شده و اجازه نمی دهد حضور مستمری در تئاتر داشته باشیم و این اتفاق ناخوشایندی است که موجب فراموشی فعالان و هنرمندان تئاتر می شود. از سوی دیگر وقتی هنرمندی مدت ها از صحنه دور بماند، به تدریج کارش افت می کند و این اتفاق نامطلوبی برای تئاتر و هنرمندان آن است.اقسامی اضافه کرد: دیگر مشکلی که در تئاتر وجود دارد، ناهمخوانی دستمزد برخی از بازیگران است. سالتی که ۱۰۰ صندلی دارد، سقف فروش بلیتش مشخص است ولی گاه می بینیم در همین سالن ها، رقم دستمزد بعضی از بازیگران شناخته شده با مجموع درآمد سالن همخوانی ندارد. همه اینها فعالان تئاتر را با مشکل رو به رو می کند.

او که نمایشش را بدون حضور چهره مشهوری روی صحنه می برد، افزود: ما در نمایش مان چهره پولساز و شناخته شده نداریم ولی نمایش مان قصه زیبایی دارد و امیدوارم کیفیت اجرا آنچنان بالا باشد که تماشاگران به خاطر خود کار ، به تماشاای آن باییند.نمایش «رومئو و ژانت» با بازی افشین زارعی، سحر گل شیرازی، رزی الطافی، پورا پورهمدانی، مهدی حیدری، فاطمه حسینی، مرضیه بهاری، رضا شفاهی، غفور مکی روی صحنه می رود و طراحی صحنه آن را رضا مهدی زاده بر عهده دارد.

این نمایش از روز جمعه ۱۸ آبان ماه راس ساعت ۱۸ در تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می رود.



او که سال هاست نمایشی را کارگردانی نکرده، درباره دوری چند ساله اش از تئاتر نیز گفت: آخرین کارم نیمه اول دهه ۹۰ در جشنواره های خارجی اجرا شد؛ در کشورهایی مانند اسپانیا، بلاروس و پررتقال. کار کردن در این سال ها سخت شده ولی در نهایت هر جا که برویم، تئاتر، خانه ماست و دوباره به آن بازمی گردیم.

اقسامی با اشاره به مشکلاتی که در حوزه تئاتر وجود دارد، افزود: دلیل

نیست و ان شالله در انتخابات آتی شوراها ،افرادی شایسته و متخصص که بسوز توسعه کهن شهر تبریز را دارند با درایت و مشارکت مردم و سازمان های مردم نهاد انتخاب شوند. در این نشست دکتر صابر حیدر قلی زاده دبیر این باشگاه در گزارشی اعلام کرد:باشگاه اندیشه های سیاسی ،اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی عصر جدید تبریز در سال ۹۸ با همت جمعی از صاحبان خرد و اندیشه در رشته های تخصصی مختلف و مشارکت افراد از طیف های گوناگون برای کمک به ارتقای فرهنگ مشارکت عمومی در سرنوشت خود،افزایش آگاهی های اجتماعی،و کمک به توسعه جامعه آغاز به کار کرده و تاکنون ۶۰ نشست هم اندیشی و جلسات تخصصی با نمایندگان مجلس،و اساتید دانشگاهها و تشکل های سیاسی و مردمی برگزار کرده است.

در این نشست دکتر حسین میرزایی عضو هیئت علمی دانشگاه و اقتصاد دان در باره توجه به کارآفرینی و توانمندی اقتصادی آحاد جامعه،دکتر محسن زاده مدیر یکی از واحدهای صنعتی در باره توجه به رونق تولید و لزوم نوسازی صنایع فرسوده،دکتر کاظم زاده از دانشگاه علوم پزشکی لزوم توجه به طب سنتی و طب ایرانی و مقوله سلامت،دکتر مشتاقیان از برق منطقه ای آذربایجان در موضوع کمک به رفع مشکلات ناترازی انرژی،دکتر حاتمی مدیر موسسه فرهنگی،هنری و پژوهشی آذربویش لزوم توجه به آسیبهای اجتماعی و بسط فعالیتهای فرهنگی بیشتر ،محمد محمودی از اتحادیه صنف لوازم خانگی استان و تأکید بر حذف مشکلات دست و پاگیر سامانه جامع تجارت ، محمد رضا اعظمی از پیشکسوتان آموزش و پرورش در مقوله توسعه مراکزسلامت عمومی و مشارکت خیرین در احداث خانه قلب تبریز، به ایراد سخن و ابراز نکته نظرات خود پرداختند.

دبیرکل سازمان ملل:

جنایت علیه روزنامه نگاران بی کيفر می ماند



شود و سپس بر تحرک و تلاش همه مخاطبان در سراسر دنیا در جهت بهتر شدن اوضاع بیفزاید و کمک دهد. از خود بپرسیم ما در کشورمان تا چه اندازه به ایمنی روزنامه نگاران و حقوق آنها احترام می گذاریم و اجازه نمی دهیم که هیچ صاحب نفوذ و قدرتی در این زمینه حریم های شناخته شده حقوقی و اخلاقی را نقض کند؟